UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:........./CV-TNMT
Về việc xin ý kiến dự thảo Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện ủy, UBND

huyện; Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể huyện;

- UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 90/NV-CCVC ngày 06/7/2021 của Phòng Nội vụ

huyện về việc xây dựng dự thảo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

Để đảm bảo việc thực hiện quy trình soạn thảo, ban hành Văn bản quy

phạm pháp luật, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện; MTTQ và các đoàn thể huyện, UBND

các xã, thị trấn tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định ban hành Quy định về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện Tân Yên (Có bản dự thảo gửi kèm).

Văn bản đóng góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện theo địa Email:

phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn, trước ngày 12/7/2021, sau ngày này các

cơ quan, đơn vị không có ý kiến bằng văn bản được hiểu là nhất trí với nội dung

dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng

Tài nguyên và Môi trường huyện Tân Yên.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TNMT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- TT UBND huyện (b/c);

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Văn Thá

		thadv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-08T12:17:54+0700

		thadv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-08T12:18:34+0700

		2021-07-08T12:23:22+0700

		2021-07-08T12:23:42+0700